UBND TỈNH BẮC GIANG

  SỞ NỘI VỤ

    Số:           /SNV-CCVC
V/v triệu tập học viên lớp bồi

dưỡng ngạch chuyên viên cao cấp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bắc Giang, ngày       tháng 10 năm 2022

                           Kính gửi:

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Bắc Giang;

- Các Ban, cơ quan thuộc Tỉnh ủy;

- Các Sở, cơ quan, đơn vị thuộc UBND tỉnh;

- Huyện ủy, UBND huyện: Lục Ngạn, Yên Dũng;

- Huyện ủy huyện Lục Nam;

- HĐND huyện Yên Thế;

- UBND huyện Việt Yên.

Căn cứ Công văn số 871/HCQG-QLBD ngày 26/7/2022 của Học viện

Hành chính Quốc gia về việc chiêu sinh các khóa bồi dưỡng ngạch chuyên viên

cao cấp năm 2022. Được sự nhất trí của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và Ban cán sự

đảng UBND tỉnh, Sở Nội vụ phối hợp với Học viện Hành chính Quốc gia tổ chức

mở lớp bồi dưỡng ngạch chuyên viên cao cấp năm 2022 tại tỉnh Bắc Giang. Sở

Nội vụ thông báo và triệu tập học viên tham gia lớp bồi dưỡng, cụ thể như sau:

1. Đối tượng: Cán bộ, công chức, viên chức đã được cơ quan có thẩm

quyền cử đi học lớp bồi dưỡng ngạch chuyên viên cao cấp năm 2022.

(Có danh sách kèm theo)

2. Thời gian: Lớp học dự kiến học trong 40 ngày, mỗi tuần 04 ngày (thứ

5,6,7 và chủ nhật hàng tuần).

Khai giảng và bắt đầu học từ: 07 giờ 00 phút ngày 06/10/2022.

3. Địa điểm tổ chức lớp học: Trường Chính trị tỉnh Bắc Giang (Số 25,

đường Vương Văn Trà, thành phố Bắc Giang).

4. Kinh phí học tập: Kinh phí khóa học thực hiện theo thông báo của Học

viện Hành chính Quốc gia và theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Đề nghị cơ quan, đơn vị thông báo tới học viên có tên trong danh sách để

bố trí, thu xếp công việc tham gia lớp học đảm bảo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Ban cán sự Đảng  UBND tỉnh (b/c);

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Lãnh đạo Sở;

-  Lưu: VT, CCVC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Đông

		dongnq_snv@bacgiang.gov.vn
	2022-10-04T14:07:49+0700

		2022-10-04T14:36:24+0700

		2022-10-04T14:36:36+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-04T14:37:27+0700